关于调整白河县 2θ吲年耕地地力保护补贴

发放标准的公告

根据陕西省农业农村厅陕西省财政厅 《关于做好 2024

年耕地地力保护补贴发放有关工作的通知》 (陕 农计财

匚2024〕 170号 )文件精神,县农业农村局会同县财政局结合

全县各镇村土地确权、第三次国土变更调查、退耕还林等数

据比对套合核减退耕还林面积后经镇村实地核实确定的

2024年耕地地力保护补贴兑付面积、补贴资金结佘情况进行

测算,将 白河县 2024年耕地地力保护补贴发放标准在 60元

/亩 的基础上,再增加 103元 /亩 。目前,第一次耕地地力保

护补贴按照 60元 /亩 的标准,已全部发放;第 二次耕地地力

保护补贴按照 103元 /亩 的标准补发,将于近期安排统一发

放,t1月 30日 前全部发放到位。

特此公告。

遛 l;.多